
Uchwała Nr   246 /2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 08 maja 2008 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego projektu pod 
nazwą „Rozwój i upowszechnianie form  aktywnej integracji w śród  osób niepełnosprawnych   
i pomoc w usamodzielnianiu się  osób opuszczających  rodziny zastępcze” 
oraz upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu  
 
Na podstawie art.32 ust. 1i art. 33 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zmian.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 w Priorytecie VII – Promocja Integracji Społecznej 
– poddziałanie 1.2 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie pod nazwą „Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród  osób 
niepełnosprawnych  i pomoc w usamodzielnianiu się  osób opuszczających  rodziny 
zastępcze”. 
1.2. Projekt będzie realizowany od kwietnia 2008 roku do 31 grudnia 2013 roku.  
 
§ 2. Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak - kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu do zawarcia, wspólnie z jednym członkiem zarządu i przy 
kontrasygnacie skarbnika powiatu, umowy ramowej o dofinansowanie projektu w ramach  
Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki. 
 
§ 3. Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilno- prawnych, 
podpisywania wniosków, sprawozdań oraz zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji 
projektu, w granicach kwot określonych w corocznym planie finansowym PCPR w 
Wągrowcu. 
 
§ 4.1. Szczegółowy zakres obowiązków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu określi wniosek o dofinansowanie projektu systemowego oraz umowa ramowa  
w ramach Projektu Operacyjnego kapitał Ludzki (PO KL), o której mowa w § 1. 
4.2. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu odpowiada za 
prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której 
mowa w § 2. 
 
§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
złożonego wniosku i wywiązania się z obowiązków umownych, w szczególności do czasu 
ostatecznego rozliczenia zadania. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Wągrowcu. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________________ 
    /Michał Piechocki/ 

 

 



 
      Wicestarosta 

 
______________________________ 

     /Tomasz Kranc/ 
 

Andrzej Bielecki          ____________________________________ 

Wiesław Ewertowski           ____________________________________  

Andrzej Wieczorek                ____________________________________ 

 

 


